
 

Inbjudan att lämna anbud på vinterväghållning 
Storhogna samfällighetsförening (Klövsjö GA:38) 
 

Klövsjö GA:38 är en gemensamhetsanläggning som förvaltas av Storhogna samfällighetsförening. 
Anläggningen omfattar 115 vägar med en total längd om cirka 40 kilometer. Totalt 1 185 fastigheter 
och 3 näringsidkare ingår i samfälligheten. Föreningen har en god likviditet med cirka 6 miljoner 
kronor i kassan. Mer information om samfälligheten finns på vår webbsida www.storhognasf.se.  

Samfällighetens största kostnadspost är vinterväghållningen. Området är snörikt och snöröjning sker 
normalt från oktober/november och fram till och med april månad. Samfälligheten har ansvar för 
vägar och allmänna ytor. Av framkomlighetsskäl så har samfälligheten även snöröjt fastighetsinfarter. 
Då området har vuxit så pass mycket så har snöröjning av infarter satts som option för att inte riskera 
att för få aktörer har möjlighet att lägga anbud på grund av omfattningen. Samfälligheten ser dock 
gärna att även optionen prissätts. 

Samfälligheten anlitar en tillsynsperson som regelbundet synar av området. Denne hanterar även 
avvikelser. Tillsammans med styrelsens driftansvarige utgör dessa två personer den kontinuerliga 
kontakten mellan samfälligheten och snöröjarna. Vår ambition är att ha ett aktivt och bra samarbete 
med den aktör som sköter vår snöröjning. 

Samfälligheten bjuder härmed in intresserade entreprenadföretag att inkomma med anbud på 
vinterväghållningen. Omfattningen och utformningen beskrivs i bifogade handlingar.  

Sista dag för inlämning av anbud är söndagen 2 mars 2025. Anbudet ska lämnas i prisformulär som 
återfinns i underlagen. Ytterligare information kan skickas med. Anbud skickas med e-post till 
mathias@grimvagen7.se alternativt med post till Storhogna Samfällighetsförening, c/o Mathias 
Sundin, Grimvägen 7, 857 51 Sundsvall. Bekräftelse på mottaget anbud kommer att skickas. 

Storhogna samfällighetsförening är en privat aktör som inte lyder under LOU. Utvärdering av anbud 
kommer att ske enligt kriterier beskrivna i underlaget. Frågor gällande entreprenaden kommer att 
besvaras löpande under anbudstiden. Avtal kommer att tecknas med vinnande utförare under 
januari månad 2025. Avtalet är villkorat med att samfällighetens medlemmar godkänner anbudet och 
beslutar att genomföra entreprenaden vid ordinarie årsstämma den 28 april 2025. Avtal kommer 
därefter omgående att skrivas med den leverantör som vunnit upphandlingen. 

Kontaktperson frågor & svar: Mathias Sundin, mathias.sundin@ange.se, 070-559 93 83 
 

Samtliga underlag finns att titta på och ladda ned i pdf-format från vår webbsida: 
www.storhognasf.se/upphandling.  

Tillhörande underlag: 

• Förfrågningsunderlag vinterväghållning Storhogna 
• Bilaga 1 – prisformulär 
• Bilaga 2 - omfattningsbeskrivning 

 
Med vänliga hälsningar 
Mathias Sundin 
Ordförande 
Storhogna samfällighetsförening 
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